
Zarządzenie nr 20/XV R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia zasad punktacji publikacji obowiązujących w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu przy ocenie wewnętrznej dorobku naukowego  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej (Dz. U. 

2019 r., poz. 392), Komunikatu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 

stycznia 2019 r. w sprawie wykazu wydawnictw publikujących recenzowane monografie 

naukowe oraz Komunikatu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych materiałów z konferencji 

międzynarodowych wraz z przypisaną liczbą punktów, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Dla publikacji wydanych od 2017 roku przy ocenie wewnętrznej dorobku naukowego 

przyjmuje się zasady punktacji określone w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej oraz 

ogłaszanych w związku z ww. rozporządzeniem komunikatów Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego w sprawie wykazu wydawnictw publikujących recenzowane 

monografie naukowe oraz w sprawie wykazu czasopism naukowych i recenzowanych 

materiałów z konferencji międzynarodowych wraz z przypisaną liczbą punktów. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 117/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie obowiązujących w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu zasad punktacji publikacji za lata 2017-2019 przy ocenie dorobku naukowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


